
 

HOTĂRÂRE 

privind alegerea viceprimarului  

 

 

 Consiliul local al comunei Dochia 

 Întrunit în ședința de constituire în data de 24 iunie 2016 

 Văzând rezultatul votului secret consemnat în procesul verbal al ședinței de 

constituire a consiliului local; 

 Având în vedere prevederile art. 57 alin. (1), (3) și (7) din Legea nr. 

215/2001 a administrației publice locale, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare, precum și dispozițiile art. 11-14 din O.G. nr. 35/2002 

privind aprobarea Regulamentului-cadru de organizare și funcționare a consiliilor 

locale,aprobată cu modificări și completări prin Legea nr. 673/2002; 

În temeiul art. 45 alin. (1) din Legea administrației publice locale nr. 

215/2001; 

 

HOTĂRĂȘTE 
 

Art. unic  Se alege în funcția de viceprimar al comunei Dochia, județul 

Neamț, domnul PASCARU VASILE. 

 

 

 

Președinte de ședință      

Iacob Ghiocel Vasile       

      

  Avizează pentru legalitate, 

     Secretar, Cristea Dumitrița 

 

 

Nr.45 

Din 24 iunie 2016 

 

R O M Â N I A  

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DOCHIA 

 

 

 


